

## Lot materiale pentru curatenie

I.D.: 42547783

---

Data publicarii	17.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.667,43 RON - 3.667,43 RON

---

Descriere: Hartie igienica mini jumbo,celuloza,2strat,alba,portionata,350gr - 240buc x 3.24RON = 777.60RON Sapun lichid premium,bidon 5litri - 8buc x 14.65RON = 117.20RON Detergent manual ptr.vase,bidon 5 litri - 8buc x 14.65RON = 117.20RON Clor,bidon 5litri - 2buc x 11.00RON = 22.00RON Detergent pudra automat Ariel,14kg - 1buc x 98.25RON = 98.25RON Detergent pentru pardoseli ceramice,bidon 5litri - 5buc x 14.65RON =73.25RON Saci menajeri negri 60litri (10buc/rola) - 100role x 2.82RON = 282.00RON Saci menajeri negri 35litri (15buc/rola) - 120role x 2.96RON = 355.20RON Saci menajeri negri 120litri (10buc/rola) - 60role x 4.05RON = 243.00RON Gel obiecte sanitare,bidon 5litri - 3buc x 14.65RON = 43.95RON Rezerva mop bumbac,250gr - 10buc X 3.74RON = 37.40RON Rola prosop 2strat,alb,portionat (2role/set) - 25set x 41.65RON = 1041.25RON Matura din plastic (rezerva) - 10buc x 5.19RON = 51.90RON Domestos professional PineFresh,bidon 5litri - 2buc x 34.28RON = 68.56RON Praf de curatat ,flacon 500gr - 12buc x 4.65RON = 55.80RON Sapun lichid, flacon 500ml - 20buc x 4.25RON = 85.00RON Nufar, detartrant ob.sanitare,flacon 1litru - 4buc x 8.63RON = 34.52RON Clesti din plastic pentru rufe (24buc/set) - 5set x 3.92RON = 19.60RON Sarma pentru rufe (15m) - 5buc x 18.75RON = 93.75RON Tine loc de comanda scrisa

---